
Informationsbrev Brf Cecilia kvartal 3 2021 

Allmän information 

Styrelsen för verksamhetsåret 2021-2022 vill börja med att presentera sig. Vi hälsar två nya 

medlemmar, Jacob Bill och Ivar Arnason välkomna. Styrelsemedlemmar som omvaldes vid 

årsstämman är Jacinta Alves, Sarah Bolin, Olle Faringer, Anya Persson och Natalie Eriksson. 

Vid frågor är ni varmt välkomna att kontakta oss via vår mailadress nedan. Om ni vill 

engagera er i styrelsen i t.ex. trädgårdsgrupp eller har en annan idé, maila oss ☺  

 

Containern kommer tillbaka! Helgen 3 – 5 september 2021 är ni varmt välkomna att passa på 

att slänga saker. Vi i styrelsen kommer som vanligt att bemanna containern när den är öppen 

med syfte att sortera ut elavfall, farligt avfall mm. Detta för att minska 

återvinningskostnaderna.Vi aviserar i portarna om tider när det närmar sig.   

 

Aviseringar i portarna – styrelsen eller Teoge sätter ibland upp lappar i portarna för 

information med syfte att förtydliga för er grannar. Det kan handla om kallelse till årsstämma, 

störningar, pågående arbeten i fastigheten. När en felanmälan görs om fastighetens dagliga 

drift t.ex. en glödlampa, maskin i tvättstugan eller liknande aviseras inte detta i portarna. 

Fastighetsskötaren sätter istället t.ex. oftast en lapp på felanmäld maskin. Glödlampor byts ut 

snarast möjligt.  

 

Nya medlemmar 

Ej aktuellt.  

 

Pågående arbeten/kommande arbeten 

Elsitgarna – arbetet kommer att starta i slutet av sommaren/början av hösten. Information 

kommer att delas ut i god tid.  

OVK – sista åtgärderna genomförs nu, så att vi kan få ett godkänt reslutat, tack för samarbete.  

Tvättmaskinen som var trasig är åtgärdad sedan en tid. Vänligen hjälp oss att felanmäla 

maskinerna så att reparationstiden blir mer effektiv.  

 

Kontaktuppgifter 

Brf Cecilia  

c/o Förvaltnings Teoge AB, Box 19065, 167 19 Bromma  

Telefon: 08-410 828 50, Epost: info@teoge.se 

Föreningslokalens adress är Johannelundsvägen 61 en halv trappa ned.  

Epost: brfcecilia@live.se  

 

Teoge har öppet i sommar:  

Måndagar kl.7:00-16:00 

Tisdagar, onsdagar och torsdagar kl. 8:00-16:00 

Fredagar kl. 8:00-15:00.  

Styrelsen önskar alla grannar en trevlig sommar, ta hand om er ☺  

Vänligen, 

Styrelsen Brf Cecilia 
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